W7

ORDINE DEI PERITI INDUSTRIALI

E DEI PERITI INDUSTRIALI LAUREATI

della PROVINCIA DI RIETI

COSTITUITO AI SENSI R.D. 11-2-1929 № 275 E D.L.L. 23-11-1944 № 382 SOTTO LA VIGILANZA DEL MINISTERO DI GIUSTIZIA

Prot. 042/2023

Rieti, 17/10/2023

Al Ministero della Giustiziadirezione Generale Libere Professioni	Roma
AI Consiglio Nazionale dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati	Roma
AII'Ente Previdenza Periti Industriali e Periti Industriali Laureati	Roma
Al Sig. Procuratore della Repubblica	Rieti
AI Sig. Presidente del Tribunale	Rieti
Alla C.C.I.A.A.	Rieti
Agli Ordini/Collegi dei Periti Industriali e del Periti Industriali Laureati	Loro Sedi

Oggetto: Sostituzione componente Consiglio Territoriale di Disciplina

A seguito dimissioni dall'Aibo professionale del Per. Ind Dani Enrico Maria e del Per. Ind. Tosti Antonio, in ottemperanza alle Normative vigenti, si è proceduto ad aggiornare l'Organo Territoriale di Disciplina come di seguito specificato:

Presidente
Segretario
Consigliere

1° Collegio

Per. Ind. De Arcangelis Luigi	Presidente
Per. Ind. Di Muzio Maurizio	Consigliere
Avv. Morgante Giuseppe	Segretario

2º Collegio

Per. Ind. Galante Marco	Consigliere
Per. Ind. Giuliani Carlo	Presidente
Avv. Morgante Giuseppe	Segretario

3° Collegio

Per. Ind. Martellucci Davide	Segretario
Per. Ind. Tosoni Emanuele	Consigliere
Avv. Morgante Giuseppe	Presidente

Distinti Saluti

Il Presidente Par. Ind. Spinicchia Ciro

PROVINCIA